
Zarządzenie nr 100/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmian w planie rzeczowo – finansowym Akademii Nauk Stosowanych  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na rok 2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), art. 52 Ustawy  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 36  

ust. 2 pkt 9) Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1) Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Uczelni uchwałą nr 55/2022  

z dnia 19 grudnia 2022r zmian w planie rzeczowo – finansowym Akademii Nauk 

Stosowanych im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na rok 2022 

wprowadza się w/w plan do realizacji. 

2) Zmieniony plan rzeczowo – finansowy Akademii Nauk Stosowanych  

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na rok 2022 stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

         

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


